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   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА   
За распоредување на добивката за 2018 год  

 
 

Член 1  
 

Нето добивката во износ од  119.254.063 ,00 ден  да се распореди на : 
 
Добивка  на финансиската година ( акумулирана добивка )  се 
распоредува во резерви за инвестиции во износ од  46.901.122,00 ден. 
Учество во добивка  на Прв извршен директор во бруто износ изнесува 
72.352.941,00 ден.  
 

Член 2 
 
За реализација на оваа Одлука се задолжува правната и 
сметководствената служба    
 

Член 3 
 
 

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето  
 
Претседaвач   на  
Собрание на акционери  
 
 
___________________________ 
 

 


